СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

с. Криводановка

РЕШЕНИЕ
(очередная десятая сессия)

	от 25 апреля 2016 года
	№ 51

Об утверждении Положения «Об официальных символах Криводановского сельсовета Новосибиркого района Новосибирской области».

В целях восстановления и сохранения исторических традиций Криводановского сельсовета, приведения его символики в соответствие с современными геральдическими требованиями, упорядочения использования символов сельсовета, на основании ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 15.02.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь ст. 4 Устава Криводановского сельсовета. А, также рассмотрев представленные эскизы герба/флага для использования в качестве официального символа Криводановского сельсовета, Совет депутатов Криводановского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «Об официальных символах Криводановского сельсовета Новосибиркого района Новосибирской области» (Приложение прилагается к Решению).
2. Утвердить рисунок герба и флага Криводановского сельсовета в многоцветном, и одноцветном вариантах.
3. Опубликовать Положение «Об официальных символах Криводановского сельсовета Новосибиркого района Новосибирской области» и его рисунки в газете «Приобская правда».
4. Установить, что эталонные рисунки герба и флага Криводановского сельсовета находятся на постоянном хранении в администрации Криводановского сельсовета.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

	Глава Криводановского сельсовета

А.Р. Павликовский

	Заместитель председателя Совета депутатов Криводановского сельсовета

О.В. Червякова
	Р. Павликовский